adauétum per Deethervum T. 1, p. 956 & T. 1, p. 599, Ge-
pae enim liberis ex priori coniuge Gozelone affeétae erant
decem librae Metenfium in allodio, qnod a Godeberto ad li-
beros ipfius pervenit.
(b) Duo nimirum frtares Gepae & f{oror Bearrix. :
(¢) Quod redemtionis pretium triplicarum explet fere fummam de-
cem librarum, '
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adbibere.  Ea que iure vel concordia terminantur, [olent a non-
nullis feripture teflimonio commendari, me ab altera parcium per
vias difcordie gradiente in queftionis recidive Sferupulum delaban-
tur, Same ovta inter nos ex una parte I inter veligiofos viros
Abbatem [ellicet 3 conventun Hornbacenfem ex altera fuper quo-
dam. molendino quod edificare proponebamus in inferiori parte ville,
que Gemunde dicitur [uper ripa, que Drualba valgariter nuncu-
patur (), materia queftionis, tandem medwntibus bonis viris| [ic
inter 1os O™ ipfos [eilicet Abbatem 3° conventum dicta difiordia
¢t fedsta, quod nos pro dito molending )ﬁs’pedﬁ&z‘; Abbati 7
Conventui qui pro sempore fuerint, maldrum framenti five
niclei [pelce in die beati Pirminii in perpetuum Jolvere tenemur
nos O fuccefJoves moftri tenebuntur anmuatim, [falvo nibilomsi-
nus iure ipforum Abbatum {5 Conventus tam in  banno quams
i pifeatura, quam in fundo littoris utviusque, cum nos nichil
wris in predictis babere confiteamur , promittentes tam pro nobis
quam pro fuccefJoribus fide preftita corporali, quod in banno dic~
torum Abbatum J° Conventus deinceps non-attemptabimus con-
Struendo aliqua edificia five etiam molendina in [epeditorum Ab-
batis " Conventus preiudicium (& gravamen , addicientes etiam
i promiffis , quod homines illos, qui ad prediGorum: Abbatis
&’ Conventus molendinum , quod fitum eff iuxta Leichelvinga (b)

de

(a), Villa {L hodie oppidum caftro Hornbach, in guo monafterium

* erat, adiacens dicebatur Gemundea confluentia Drualbae (; Fe.

lisalbae & Sualbae, amnium, quiibidem confufi nomen Horn-
bachfortiuntur; cf, Origg, P.I, cap.1, p. 16, 17 & 25 fq.

(b) Leichelbingen ad Felsalbam fluvium hodie villula f; curris eft.

Molendinum vero coenobii hodie in ipfa inferiori parte villae
Gemunde . oppidi Hornbach ad Sualbam acdificatum exftac.
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de iuré debemt molere fen de antiqua confuetudine confueverint
ad noftrum molendinum moleve nunquam artabimus teyroribus
[five minis neque ipfos alliciemus pecuria vel promiffis. . Ut au-
tem bec firma permaneant & illibata, figilla noftra una cum
figillo velgiofi viri Abbatis de Werneswilre prefentibus funt ap-
penfa in tefbimonium veritatis, A&um anno MCCLV 111,